REQUERIMENTO Nº             , DE 2004
( Do Sr.    José Roberto Arruda       )

                             Solicita a tramitação conjunta das
Propostas de Fiscalização e Controle (PFC) nºs 34 e
36, de 2004, que tramitam na Comissão de Finanças
e Tributação.

                          Senhor Presidente,

                         Requeiro a V. Exa., nos termos dos arts. 142 e 143 do
Regimento Interno,   a tramitação conjunta das Propostas de Fiscalização e
Controle (PFC) nº 34/2004, de autoria do Deputado Alexandre Santos, e nº
36/2004, de autoria do Deputado José Carlos Araújo, apresentadas na
Comissão de Finanças e Tributação, que propõem a realização de ato de
Fiscalização e Controle nas operações das empresas que fabricam e
comercializam os produtos Dolly e Coca-Cola,   para apurar a suposta
ocorrência de praticas que atentem contra a ordem econômica e tributária,
sobretudo a sonegação de tributos federais e outros atos lesivos ao erário
Público.
                     As duas proposições  são da mesma espécie  e tratam de matéria
correlata.

                                           Sala das Sessões, em 29 de junho de 2004.

                                               Deputado    José Roberto Arruda